bir kavramdır ve çeşitli tehditlere karşı koruma sağlamak için bir dizi önlemleri içerir. Bu tehditler
arasında kötü niyetli yazılımlar (virüsler, Truva atları, casus yazılımlar), bilgi sızıntıları, kimlik avı
(phishing), bilgisayar korsanlığı, veri şifreleme saldırıları, DDoS saldırıları (Dağıtılmış Hizmet Reddi
Saldırısı), içeriden tehditler ve daha birçok çeşitli tehlike bulunmaktadır.

İhraççı Pasifik Donanım ve Yazılım Bilgi Teknolojileri A.Ş.

İhraççı Borsa Kodu PATEK

Halka Arz Öncesi Çıkarılmış Sermaye 120.000.000

Halka Arz Sonrası Çıkarılmış Sermaye 134.000.000

Ek Pay Satışı -

Halka Arz Satış Fiyatı 35,00

Talep Toplama Yöntemi Sabit Fiyatla Talep Toplama

Talep Toplama Tarihleri 6-7 Şubat 2024

Halka Arz Büyüklüğü 945.000.000

Halka Arz Büyüklüğü (Ek Satış Dahil) -

%70 Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar

%30 Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılar

14.000.000 TL Sermaye Artırımı

 4.333.334 TL Ortak Satışı (Fatih Erdoğan)

4.333.333 TL Ortak Satışı (Abdulkerim Fırat) 4.333.333

TL Ortak Satışı (Mehmet Erdoğan)

Toplam Halka Arz Edilecek Pay

Tahsilat Grupları

Pay Sahibi Halka Arz Öncesi (TL) Sermaye Payı (%) Halka Arz Sonrası (TL) Sermaye Payı

Fatih Erdoğan 40.000.002 33,34 35.666.668 26,62

Abdulkerim Fırat 39.999.999 33,33 35.666.666 26,62

Mehmet Erdoğan 39.999.999 33,33 35.666.666 26,62

Halka Açık - - 27.000.000 20,15

Toplam 120.000.000 100 134.000.000 100

Şirketin bağlı ortaklıkları arasında yer alan Destel Bilişim; müşterilerine ileri düzey teknolojik çözümleri,
profesyonel hizmetler ile birleştiren uçtan uça yüksek erişimli, güvenli ve performanslı, sürekliliği
izlenebilir ve yönetilebilir mimariler sunan yeni nesil bir sistem entegratörüdür.

Destel Bilişim, bu kapsamda, müşterilerin ihtiyaçlarını analiz ederek güvenlik açıklarını tespit etmekte,
bu açıklara uygun ürün ve çözüm önerileri ile müşterilerine sunmaktadır. Ayrıca talep eden
müşterilerinin kurum süreçleri, satış sonrası destek ve bakım, müşteri ihtiyaçlarına göre ürünün